
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 28 korrik-01 gusht 2025

DATA 28/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Dervish Hima", rruga "4 shkurti"

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga e Dibrës, Rruga e Elbasanit, Shënmëri

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Kodër Gjin, Budull, Bubq, Mallkuc, Varosh, Krujë

Berat Berat 09:00 - 15:00 Dushnik, Ullinjas, Qereshnik, Balibardh, Mucoll, 

Qereshnik

Lushnjë 09:00-12:00 Dushk -Komuna Dushk.

Skrapar 09:00-14:00 Rehovë, Gremsh, Backë, Straficë, Grevë, Cericë, 

Corotat

Fier Fier 08:00-15:00 Muçaj, Suk

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllavë 

e Madhe, Gllavë e Vogël, Rabie, Selcke Komar, 

Buz, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj

Shkodër Koplik 09:00-13:00 Boriç

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Katundi i Vjetër, Fierzë, Fang, Rrasfik

Kurbin 09:00-15:00 Laç



DATA 29/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Dervish Hima", ish-Fusha Aviacionit, 

Ndroq

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga e Dibrës, Ibë, ZallBastar

Tirana 3 09:00-12:00 Tapizë, Dritas

Durrës Krujë  09:00-12:00 Luz, Bilaj, Murqine

Berat Berat 09:00 - 15:00  Dushnik,Ullinjas, Qereshnik, Balibardh, Mucoll, 

Qereshnik

Lushnjë 08:00-11:00  Thanasaj 

Korçë Ersekë 09:00-13:00  Evernezas, Barmash, Kaduc, Rajan, Benjez, 

Borove, Kamnik, Kagjinas, Shijan, Sanjollas, 

Radimisht, Mbreshtan, Ndermari, Gozhdarazhde

Korçë 09:00-13:00 Dishnicë, Pirg

Fier Fier 08:00-15:00 Kafaraj 

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllavë 

e Madhe, Gllavë e Vogël, Rabie, Selcke Komar, 

Buz, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, 

Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, 

Picar, Mgull, Vrish, Sezem, Cam, Piste, Gdheshtë, 

Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj 

Has 9:00-14:00 Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj 

Shkodër Koplik 09:00-13:00 Gruemirë

Lezhë 09:00-12:00 Markatomaj

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Katundi I Vjetër, Fierzë, Fang,Rrasfik



DATA 30/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Kopshti Botanik, Unaza e Re

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga e Dibrës, Farkë,Vishnjë

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Kodër Gjin, Seserë

Berat Berat 09:00 - 15:00 Dushnik, Ullinjas, Qereshnik, Balibardh, Mucoll, 

Qereshnik

Lushnjë 08:00-11:00 Thanasaj 

Skrapar 09:00-14:00 Koprenckë, Gjorgjovë, Potom, Backë, Staraveckë, 

Miçan, Surropull

Korçë Korçë 09:00-13:00 Podë, Radanj

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Cerkovinë, Skrofotinë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Ram-Has, Drinas, Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, 

Mukovë, Vushniqë, Gurinë, Mahalla e eperme, 

Hysaj, Luzhë, Vlad, Demaliaj, Zherkë, Isufaj, 

Qorraj,Shulla, Rodogosh,Visoce, Berishe,Breg-

Pac, Mash, Rushte, Breg-Rushta

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Barbullojë

Koplik 09:00-13:00 Bajzë

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Katundi  i Vjetër, Fierzë, Fang, Rrasfik, Klos, 

Bisakë, Domgjon, Sholth

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Barbullojë, Ishull Lezhë

Koplik 09:00-13:00 Bajzë



DATA 31/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Sokrat Miho", Unaza e Re

Tirana 1 10:00-13:00 Unaza e Re

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga e Dibrës

Tirana 3 09:00-12:00 Laknas

Durrës Krujë  09:00-12:00 Barabit

Elbasan Elbasan 08:00-12:00 Qyteti Librazhd

Berat Berat 09:00 - 15:00 Dushnik, Ullinjas, Qereshnik, Balibardh, Mucoll

Lushnje 08:00-11:00  Thanasaj 

Skrapar 09:00-14:00 Rehove, Gremsh, Backe, Strafice, Greve, Cerice, 

Corotat

Korçë Erseke 09:00-13:00  Evernezas, Barmash, Kaduc, Rajan, Benjez, 

Borove, Kamnik, Kagjinas, Shijan, Sanjollas, 

Radimisht, Mbreshtan, Ndermari, Gozhdarazhde

Maliq 09:00-13:00 Pirg 

Kukës Has 9:00-14:00 Zahrisht

Shkodër Lezhe 09:00-12:00 Gajush, Shenkoll

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Katundi I Vjetër, Fierzë, Fang,Rrasfik

Kurbin 09:00-15:00 Milot, Shete, Skuraj, Shullaz Koder, Milot



DATA 01/08/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Sokrat Miho", Unaza e Re

Durrës Krujë  09:00-12:00  Mazhe, Mallkuc, Tari

Kruje  09:00-10:00 Lagje Hoxhe 

Berat Berat 09:00 - 15:00 Dushnik, Ullinjas, Qereshnik, Balibardh, Mucoll, 

Qereshnik

Lushnje 08:00-11:00  Dushk Sektor 

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, 

Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, 

Picar, Mgull, Vrish, Sezem, Cam, Piste, Gdheshtë, 

Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Metaliaj 

Tropojë 09:00-14:00 Luzhë, Vlad, Demaliaj, Zherkë, Isufaj, 

Qorraj,Shulla, Rodogosh,Visoce, Berishe,Breg-

Pac, Mash, Rushte, Breg-Rushta

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Katundi I Vjetër, Fierzë, Fang,Rrasfik

Dibër 09:00-15:00 Bllade, Kllopçisht, Vojnik, Burim, Potgorc, 

Majtar, Fushë Bulqizë, Zerqan



Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji
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